
Důležité shrnutí uprostřed semestru – aktualizace úkolů do všech předmětů! 

Všechny výukové dny všech vyučujících se konají podle rozvrhu, pokud zde není 

uvedeno jinak. Referáty podle rozpisu. 

(nezapomeňte sledovat info u jednotlivých předmětů, toto sdělení zde má však vyšší, 
tedy aktualizovanou platnost) 

Listopad 

do 6/11 včetně dodat elektronicky zásilku označenou diplomka (pracovní titul, 
problemstilling, dispozice, sekundární 2) 

7/11 diskuse Mohammedkarikaturene + hlasitá četba z vašeho zvoleného odborného 

textu (min. 3 minuty) 

6/11: „jiná“ prezentace myšlenkové mapy (tzv. poster) – Marek, Terézia, Tereza, 
Šárka 

13/11: totéž zbytek studentů 

14/11: POZOR: speciální program – program vložen do předmětu Norština III/1. 
Hodina Kataríny odpadá. 

22/11 norská spisovatelka Siri Pettersen 10.50, Bohunka 12.30 

28/11 první polovina podle abecedy: prezentace dvou programů/rozhovorů/videí 
z nabídky NRK (předmět AVISER) 

Do 1/12 odevzdat písemnou práci ANMELDELSE 

Prosinec 

4/12: poslední hodina syntax + druhá polovina studentů podle abecedy: prezentace 
dvou volně vybraných programů/rozhovorů/videí z nabídky NRK (předmět AVISER) 

5/12: přednáška prof. Unni Langås z Universitetet i Agder – Kristiansand – 10.50 

(povinná) + poslední výuka Katarína 

6/12: Bohunka 

6/12, 7/12 a 8/12 speciální norský program (Sigrid Aksnes Stykket) – POZOR vloženo 
k předmětu Norština III/1 

11/12 písemný zápočet syntax 

12/12 zápočet norština podle učebnice 

13/12 zápočet Bohunka 

Do 18/12 odevzdat mailem: 4 strany z vaší diplomové/oborové práce (2) – k zápočtu 

Během zkouškového období se musí každý přihlásit  na závěrečnou kontrolu četby 
odborného textu (před tím zaslat bibliografické údaje + slovník) 


